
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75» 

 

ПРИКАЗ 

 

« 26 »  августа 2024 г.                                                                                №   123\3-од 

 

«О назначении ответственного за создание, 

 ведение и информационное наполнение  

официальной страницы  компонента 

 Госпаблик в социальной сети «ВКонтакте»  

 

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022г « 270-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», с 

целью организации работы по ведению и информационному наполнению 

официальной страницы МБОУ МОШ № 75 в социальной сети «ВКонтакте» и 

обеспечении информационной открытости 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного администратора официальной страницы МБОУ СОШ 

№ 75 в социальной сети «ВКонтакте» Поливода Д.А., учителя истории. 

2. Поливода Д.А. соблюдать информационную безопасность, своевременно 

размещать  новостную информацию федерального, регионального, муниципального 

значения. 

3.  В отсутствии Поливода Д.А., ответственной за ведение официальной страницы 

«ВКонтакте»  назначить  Сенькову А.В. 

3.Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 75 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №75                                                        И. В. Добровольская 

 

С приказом ознакомлен(а):                                  
_________ Поливода Д. А. «____»____________ 2024 г. 



 


		2024-10-16T09:37:22+0700
	Добровольская Ирина Владимировна




